
 

Lestijärven kunta 

Lestintie 39 

69440 Lestijärvi 

puh. 06 8889111 
lestijarven.kunta@lestijarvi.fi 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Vesimittarilukeman ilmoittaminen 
 
Lestijärven kunnan Vesilaitos pyytää ilmoittamaan vesimittarilukemat 30.9.2023 mennessä 
sähköposti: jaana.peritalo@lestijarvi.fi 
puhelimitse/tekstiviesti/WhatsApp: 040 5852 717 
Ilmoita lukeman lisäksi nimesi, käyttöpaikan osoite ja päivämäärä milloin mittari on luettu. Ilmoituksen voi 
jättää myös kunnantoimistoon tällä lomakkeella. 
Vesilaitoksen toimesta tehdyn mittarin luennan taksa on 74,40 € / mittari. 
30.9.2023 mennessä ilmoittaneiden kesken arvotaan kolme Lestijärvi-tuotetta. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -   
VESIMITTARILUKEMA 
 
Asiakkaan nimi: ________________________________________________________________  
 
Käyttöpaikan osoite tai mittarinumero(t): _____________________________________________ 
 
Päiväys: ______________________________________________________________________ 
 
Lukema(t): ____________________________________________________________________ 

 
 

JULKINEN TIEDOTE 

Jaetaan kaikkiin 

talouksiin 

 
 

mailto:jaana.peritalo@lestijarvi.fi


Soiten yhteispäivystyksen numero  
Soiten yhteispäivystyksen numero on 116117. 
Numerosta saat neuvoa äkillisiin terveydellisiin ongelmiin vuorokauden ympäri. 

                                                               Terveyskeskus:             puh. 040 804 2000 
                                                               Hammashoitola:          puh. 040 804 2200 
                                                               NordLab laboratorio ajanvaraus: puh. 020 619 8019 

 

TILAA Kelan korvaama taksimatka Keski- ja Pohjois-
Pohjanmaalla numerosta 0800 93 377 
 

Tästä numerosta tilatusta matkasta voit saada 
korvauksen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      
 

 

 

 

 
 
     

 
 
 
 

                                                       KIRJASTO 
Aukioloajat   
Ma 12-18                   Juhlapyhien aattona  
Ti   10-15                             klo 10.00 – 14.00 
To  11-18                 
Pe  10-15 
Omatoimikirjasto on avoinna jokapäivä klo 7.00-21.00 

 

Omatoimikirjastossa voit käydä myös normaalien aukioloaikojen ulkopuolella. Omatoimikirjasto on avoin asiakkaille 
myös silloin, kun henkilökunta ei ole joko ollenkaan paikalla tai tekee kirjaston taustatöitä. 
 

Asiakkaaksi pääset täyttämällä käyttöoikeushakemuksen kirjastossa henkilökohtaisesti. Alle 18 v. pitää olla huoltaja 
mukana.  Tule tutustumaan ja kokeilemaan kuinka helppoa omatoimikirjaston käyttö on kirjaston palveluaikana.  
.  

LUKUPIIRI keskiviikkona 13.9. klo 18.00 kirjastossa 
Tule suunnittelemaan lukupiirin toimintaa, vaikuttamaan lukupiirin kirjavalintoihin ja keskustelemaan kirjoista. 
Kahvitarjoilu! 
 

LASTEN LUKUKERHO  3-6lk:lle joka toinen torstai klo 15.00 kirjastossa (alkaa 14.9.) 
Kerhossa jaetaan lukuvinkkejä, luetaan kirjoja osallistujien toiveita huomioiden ja välillä kirjateemaista askartelua. 
Kerhon sisältö muovautuu osallistujien mukaan. Ohjaajana Noora. 
 

Taikalattia jälleen kirjastossa 2. – 23.10. 
Taikalattia muuttaa kirjaston lattian interaktiiviseksi pelialustaksi. Pelivalikoimassa on satoja pelejä. Tule pelaamaan 
perheesi kanssa.  Varaa oma peliaikasi kirjastosta soittamalla 040 6504 237 tai käymällä kirjastossa. Taikalattia on 
käytössä kirjaston aukioloaikoina.  
 

Lelun vaihto- ja antolaatikko kirjastossa 4.9. – 31.10.  
Laatikkoon voit jättää vanhan leluaarteesi tai löytää uuden leikkikaverin/tavaran itsellesi. Huolehdithan että jättämäsi 

lelu on ehjä ja siisti, jotta uusi omistaja saa hyväkuntoisen aarteen itselleen.  

 

 

 

 
 

 

Hyötyjäteasema                   
 

avoinna perjantaisin 
ympärivuoden 

klo 15.00 – 18.00 
Kaatopaikka- ja poltettava jäte maksullista 

 

Lisätietoja: www.millespakka.fi / 
puh. 06 557 8400 

 
 

 

 
 

              
 

Puutarhajätettä hyötyjäteasemalle 
Lestijärven hyötyjäteasemalle on mahdollista tuoda puutarhajätettä (Risut, lehdet, ruoho yms.) 
perjantaisin klo 15.00 - 18.00 Puutarhajätteelle on kyltillä varustettu oma piste.  Maksullista. 

 

RUOKAJAKELU 
14.9. klo 16.00-17.00 
28.9. klo 16.00-17.00 
Helluntaiseurakunta 
(Lestintie 37) 

LEFFATUOKIOT kirjaston vintissä 
ti  05.9. klo 17.00 lasten leffatuokio K7 
to 21.9. klo 12.50 lasten leffatuokio K7 
ti  26.9. klo 12.50 lasten leffatuokio K7 
to 28.9. klo 14.45 nuorten leffatuokio K12 

 

http://www.millespakka.fi/


 
 

vapaa-aikatoimi 
liikunta – nuoriso – kulttuuri 

                                                        @lestijarven_vapaa_aikatoimi @visitlestijarvi 

LIIKUNTA 
LASTEN LIIKKARI 3-7v torstaisin klo 17.30-18.15 liikuntasalissa (alkaa 7.9.) 
Lasten liikkari sisältää mm. motoristen taitojen harjoittelua, temppuratoja ja leikkejä. Ohjaajana Elina. Syyskauden 
osallistumismaksu 10 € / lapsi, sis. vähintään 10 kertaa. Ilmoittautumiset ke 6.9. mennessä sähköisesti osoitteessa 
https://forms.gle/MeSKDK71HwzucABJA 
 

TOTAL BODY/KUNTOPIIRI torstaisin klo 18.30 – 19.30 Lestin koulun liikuntasalissa (alkaa 7.9.) 
Total body on monipuolista, koko kehon lihaskuntoharjoittelua musiikin tahtiin. Tunti sisältää alkulämmittelyt, lihaskun-
toharjoittelun joka kehittää koko kehon voimaa sekä kestävyyttä ja lopuksi venyttelyt. Tunnin haastavuustason jokainen 
valitsee itse painojen määrää vaihtelemalla. Kuntopiiri on hieman rauhallisempi tunti, jossa tehdään lihaskuntoharjoituk-
sia oman kehon painolla kiertoharjoittelun muodossa. Syksy aloitetaan 7.9. Total bodylla ja jatkossa TB ja kuntopiiri vuo-
rottelevat, joko viikoittain tai kuukausittain, osallistujien toiveiden mukaan. Nämä molemmat ohjaukset soveltuvat niin 
aloitteleville kuin kokeneemmillekin liikunnanharrastajille. Ohjaajana Elina. Syksyn osallistumismaksu 20 € sis. vähintään 
10 kertaa. Lisätietoja vapaa-aikatoimesta 050 4437023. Ilmoittautumiset ke 6.9. mennessä sähköisesti osoitteessa 
https://forms.gle/aLb7BiKvwTft8LX48 
 

MIESTEN KUNTOSALI torstaisin klo 17.30-18.30 (alkaa 14.9.) 
Ohjaus soveltuu niin aloitteleville kuin kokeneemmillekin kuntosalikävijöille. Ohjaajana Raimo Kallio. Syksyn 
osallistumismaksu 20 €, sis. vähintään 10 kertaa.   
 

ÄÄNIMALJARENTOUTUS su 1.10. klo 19.00 kirjastossa 
Äänimaljarentoutus on kehon ja mielen kokonaisvaltaista syvärentoutusta. Vaikutus perustuu ääniaaltoihin sekä myötä-
värähtelyyn eli resonanssiin sekä aivojen hidastumiseen. Äänimaljojen harmoniset äänet ja värähtely vievät sinut rau-
hoittavan unen ja valvetilan rajamastoon ja rauhoittavat sympaattista stressi hermostoa. Mukaan tarvitset jumppa-
alustan tai vastaavan, viltin ja tyynyn sekä villasukat. Kesto noin 60 min. Ohjaajana Noora Nyberg ja ilmoittautumiset su 
1.10. klo 16 mennessä viestillä 040 5932379. Syksyn seuraava rentoutus su 5.11. klo 19.00. 
 

SYKSYN KUNTOKAMPANJA 1.9. – 30.11. 
Perinteinen kuntokampanja käynnistyy taas! Kuntokortti tulee syyskuun kuntatiedotteen mukana ja niitä voi hakea myös 

kirjastosta. Kuntokorttiin merkitään väh. 30 min kestävä yhtäjaksoinen liikuntasuoritus. Kuntokortit palautetaan 8.12. 

mennessä kunnantoimistolle tai kirjastoon. Kaikkien palauttaneiden kesken arvotaan lahjakortti sekä muita 

tuotepalkintoja. HUOM! marraskuussa jälleen tulossa myös seutukunnan ja Perhon kuntien liikuntakampanja. 
 

YHDISTYSTEN ILTA ke 20.9. klo 17.00 Lestin koululla 
Aloitellaan kahveilla klo 17 ja klo 17.30 Kati Hyvönen Centriasta ja Kati Paasila Kosti ry:stä kertovat toiminnastaan. Tämän 
jälkeen käydään pieni palautekeskustelu kesän tapahtumista ja lopuksi suunnataan katseet syksyn tapahtumiin sekä 
joulun avaukseen. Tilaisuus on avoin yhdistysväelle sekä kaikille yhdistystoiminnasta kiinnostuneille! 
 

KALANKÄSITTELY JA KALARUOKIEN VALMISTUSKURSSI ti 26.9. klo 17.00 – klo 20.00 Lestin koululla. Tule opettelemaan 
käytännössä, miten suomalaisista luonnonkaloista valmistetaan herkullista ruokaa. Järvikalojen monipuolinen hyödyn-
täminen ravinnoksi on hyvästä niin ympäristön, terveyden kuin paikallistaloudenkin kannalta. 
 

Kurssin aluksi kuullaan Janne ”kalatalousministeri” Raution luento villikalan hyödyntämisestä, minkä jälkeen kokataan 
Jannen opastuksella erilaisia kalaruokia. Janne on Rymättylässä asuva Suomalaisen luonnonkalan puolestapuhuja, Ota-
van kirjailija (suomalaista villikalaa), luennoitsija, kalastaja, kokki ja villikalatuotteiden valmistaja. 
 

HAMA-alueen yrittäjille ja yhdistyksille tilaisuus on maksuton, muille 25 €. Mukaan mahtuu 15 osallistujaa ja etusijalla 
ovat HAMA-alueen toimijat. 
 

Ilmoittautumiset viim. 20.9. Niina Vihelälle niina.vihela@maajakotitalousnaiset.fi tai 043 825 4281 
 
NUORISOTOIMEN KERHOT 
maanantaisin             -nuoppari 3-6lk:lle klo 12.45-14.30, ohjaajana Niina 
 

tiistaisin                     -askartelu- ja kässäkerho 5-9lk:lle nuopparilla klo 14.30-16, ohjaajana Niina 
                                     -liikkakerho 3-6lk:lle liikuntasalissa klo 14.30-15.30, ohjaajana Pekka 
 

keskiviikkoisin           -lentiskerho yläkoululaisille klo 14.30-16.00, ohjaajana Pekka 
                                    -yläkoulun nuoppari klo 17.00-19.30, ohjaajana Niina 

mailto:niina.vihela@maajakotitalousnaiset.fi


 

 

 

                                      Eläkeliitto Lestijärven yhdistys 
     
Kiitos Muikkumarkkinoilla yhdistyksen arpajaispalkintojen lahjoittajille ja talkoolaisille. 
Arpajaistuotto oli  338 euroa. 
 

Syyskuun tapahtumia: 
14.9.2023 klo 12 Syysretki metsäkämppään ja luontopolkuun Yli-Lestillä Pomokallion maastossa 
Lestijärven rannalla.   
Osuuskunta Lestinkämpän osakkaat kertovat kahvin lomassa kämpän historiasta sekä opastavat sen jälkeen 
1,2 km:n luontopolulla.   Mennään yhteiskyydein.  Lisätietoja ja ennakkoilmoittautuminen  10.9.2023 
mennessä  Marketalle, p. 044-0638342.  Yhdistys tarjoaa jäsenilleen pullakahvit ja makkarat.  Ei-jäsenet 
maksavat 7 e/hlö.  Reisjärven eläkeläisiä tulossa mukaan. 
 

Koulutukset: 
*Liike on lääke-hanke (muutamia koulutuskertoja): 
ke 27.9.2023 klo 14 Kuntosalilaitteiden opastus Lestin koululla,   opettajana Raimo Kallio. 
Koulutus on maksuton jäsenille.  Muut maksavat 3 e/kerta. 
 

*Ti 19.9.2023 klo 12.30 vesijumppa Lylyn Pisarassa joka toinen tiistai, opettajana Raimo Kallio. Osallis-
tuminen jäsenille maksutonta, ei-jäsenet maksavat 9 e/kerta/ hlö.  Maksuun sisältyy uimahallimaksu ja 
opetus. 
 

Ennakkoilmoittautuminen molempiin koulutuksiin 15.9. 2023 mennessä Marketalle, p. 044-0638342 tai 
s-posti:marketta.simila@lestijarvi.fi. 
 

TULOSSA 
      ke 11.10.2023 klo 10.00 yhdistyksen syyskokous Lestijärven kunnanvirastossa. 
 

pe 13.10.2023 Senioreiden eväät koulutus Lestijärven kunnanvirastossa. Kouluttaja Henna Vahko, KP 
Martat. Seniorin eväissä on näkökulmana ikäihmisten toimintakykyä ylläpitävä ja hyvinvointia ja kotona 
asumista edistävä ryhmätoiminnallinen ravitsemusneuvonta.  Keskustellaan ravitsemusaiheista yhdessä 
rennosti. 

 
SOITEn senioritukihenkilöt Lestijärvellä 
Marketta Similä, Pirjo Lindholm ja Tarja Kangasvieri opastavat, miten varata, siirtää tai perusa sähköisesti 
terveyspalveluaikoja, miten lähettää oirearvioita hoidon tarpeestasi tai lähettää kiireettömissä asioissa 
viesti ammattilaisille.  Ota yhteyttä, niin missä ja milloin tavataan.  Palvelu on jäsenille maksutonta. 
 
JÄSENEKSI LIITTYMINEN 
Yhdistyksen jäseneksi voi liittyä 15-vuotiaana ja hallitukseen voidaan valita 18-vuotiaana.  Maksamalla jäsenmaksun 
pääsee heti nauttimaan jäseneduista sekä paikallisesti että valtakunnallisesti.   
 

Jäseneksi voi liittyä www.elakeliitto.fi-sivustolla tai täyttämällä jäseneksi liittymiskaavakkeen, joita saa mm. sihteeri 
Tarja Kangasviereltä, p. 040-913 1004 ja Marketta Similältä, p. 044-0638342 tai maksamalla yhdistyksen jäsenmaksun 
15 e tilille FI36 5471 1240 0035 48.  Saaja: EL:n Lestijärven yhdistys ry.  Viitetietoihin liittyjän nimi. 

                                RETKILADUN TALKOOT la 30.9. klo 9.00 alk. 
 
Lauantaina 30.9. pidetään retkiladun latupohjan raivaustalkoot klo 9 alkaen, mutta myöhemminkin voi tulla paikalle 
ja olla talkoissa itselleen sopivan ajan. Syrissä kokoontuminen hiihtomajalle ja kirkonkylällä Kangasvieren risteyksessä 
olevan punaisen hallin luokse (retkiladun parkkipaikka). Tarkoitus on lähteä raivaamaan pusikoita retkiladun 
molemmista päistä ja mikäli talkooporukkaa on runsaammin, niin osa porukasta voi lähteä myös keskivaiheilta. Ota 
mukaan raivaussaha tms., tarvittavat suojavarusteet sekä työkäsineet. Myös oksien ja risujen siirtelyyn tarvitaan 
väkeä eli kaikilla talkoolaisilla ei tarvitse olla raivauskalustoa mukana. Lisätietoja ja ilmoittautumiset Tero Kanniselle  
0440 299511. Talkooeväistä huolehtii Syrin maa- ja kotitalousseura. 

 

http://www.elakeliitto.fi-sivustolla/


                       
 

             

 

 

                                         Lestijärven Metsästysyhdistys ry. 
 
Kauden 2023-24 metsästysasiat (kesäkokouksen päätökset myös kotisivuilla www.lmyry.fi) 
 

HUOM! JÄSENTEN TULEE NOUDATTAA SOVITTUJA PÄÄTÖKSIÄ  JA  KIINTIÖITÄ!!  
METSÄSTYSOIKEUTTA EI OLE ENNEN KUIN JÄSENMAKSU ON SUORITETTU!! 
 
Saaliskiintiöt ja rauhoitukset 
Metsäkaurista saa metsästää vapaasti yhdistyksen alueella.  Ilmoitus lain mukaisesti Riistakeskukselle 7 vrk:n 
kuluessa kaadosta ja puheenjohtajalle ilmoitus. (OmaRiista-palvelu tai Riistakeskuksen lomakkeelle.) Kevätpukin 
metsästyksestä päätetään talvikokouksessa syksyn jahdin tuloksen mukaan. 
Huom! Rihlatulla aseella metsästettäessä ampumakoe tulee olla suoritettuna. Ajavaa koiraa käyttäen vasta 30.9. 
alkaen.  
Koppelo, riekko ja fasaani rauhoitettu yhdistyksen alueella.  Jäsenen saaliskiintiö on 1 metso/koppelo, 3 urosteertä 
ja 2 naarasteeri.  Huom! Kanalintujen kuvastaminen sallitaan, mutta pellolta metsästys kielletty edelleen!!  Pyylle, 
kyyhkyille, jäniksille ja vesilinnuille ei kiintiötä. Rauhoitusalueet entiset. Pienpetojen pyynti rauhoitusalueilla sallitaan.  
Noudatetaan yleisiä metsästysaikoja, ja metsäkanalintujen ajat kannattaa tarkistaa ennen jahdin alkua. 
(www.riista.fi/metsastys/metsastysajat) 
 
Vieraslupien myynti 
Lupien myynti:  Kauppisen huoltoasema, puheenjohtaja ja sihteeri. Lisäksi lupia myydään yhdistyksen kotisivuilla. 
(www.lmyry.fi) Lupien ehdot ja hinnat tarkemmin lupien myyjiltä ja kotisivuilla. Pienpetolupa sisältyy kaikkiin lupiin ja 
on voimassa luvassa merkityn ajan.  Huom!! Metsäkanalinnuille myydään vieraslupia tietyin ehdoin. (Isäntä/jäsen 
mukana ja saalis poisluetaan hänen kiintiöstä, max 2 vierasta kerralla mukana) 
Karhulupia ja metsäkaurislupia ei myydä yhdistyksen alueelle. 
Hirviseurueiden rajat ja hirvilupien jako (enemmän mm. Valkohäntäpeuran ja metsäpeuran metsästyksestä 
www.lmyry.fi) 
Päätettiin pitää hirviseurueiden rajat ennallaan. Hirvilupien jako 17.9. ampumaradan kämpällä n. klo 13.  
Hirvikoiran kouluttaminen yhdistyksen alueella 
8.10. saakka vapaasti koko yhdistyksen alueella ja sen jälkeen vain omalla hirvenmetsästysalueella. Mikäli jollain 
tarvetta kouluttaa koiraa toisen seurueen alueella tai tarvetta koemaastoon hirvenmetsästyksen aikana, ilmoitus aina 
kyseisen alueen jahtipäällikölle ennen metsään menoa ja alkuviikon (ma, ti, ke) aikana. Koskee kaikkia, ja toisten 
mahdollista hirvenmetsästystä ei saa häiritä. 
 
Tiedotus- ja muut asiat 
- Yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Joona Kesänen p. 050 5833530 
               - Seurataan lintuinfluenssan kehittymistä ja vaikutusta ruokintaan ja metsästykseen!!!  
- Tuulivoimarakentaminen aiheuttaa häiriöitä metsästykselle ja liikkumiselle, joten huomioikaa tämä!!! 
- Maastoliikennelupa Metsähallitukselta haetaan hirviseurueille yhteisesti. 
- Hirvilupien määrä syksylle 31 kpl (yhteislupa-alue)ja yhdistyksen alueelle metsäpeuralle 1 lupa (2 vasaa) sekä 3 
valkohäntäpeuran lupaa.  
- Suurpetohavainnot välittömästi yhteyshenkilöille. 
- Penkka- ja muilla yksityisteillä ajaminen sallittu vain maanomistajan luvalla. 
- Liian lähellä asutusta, tilakeskuksia ja kesämökkejä sekä auton avulla tapahtuva metsästys kiellettyä!!    
- Hylsyjen ja tölkkien jättäminen luontoon kielletty!!! 
- Kokouksen päätöksistä tiedotetaan syyskuun kuntatiedotteessa, kotisivulla (www.lmyry.fi.)  
  ja Facebook- sivuilla.         
- Oma riista-palveluun kannattaa liittyä. Sivuilta löytyy mm. ajantasainen kartta metsästysalueista, voi  
   merkitä havainnot ja saaliit, metsästysajat jne. Jäseniä velvoitetaan liittymään palveluun ja ilmoittamaan  
   saaliinsa siellä saalistilastoa varten. Liittymisessä yhteys Timo Ruuskaan p. 044 2938860. 
             
Omasta puolestani kiitän luottamuksesta toimiessani Lestijärven Metsästysyhdistyksen puheenjohtajana  
vuodesta 2006 alkaen. Nyt tuli aika luovuttaa puheenjohtajuus seuraavalle ja toivottaa hänelle menestystä  
yhdistyksemme johdossa.  
 
Tapani Erkkilä 

http://www.riista.fi/metsastys/metsastysajat
http://www.lmyry.fi/


 

 

 

                                                     
 

 

 

 

Lestijärven Hevosystäväin seuran 
                  SYYSKOKOUS 
keskiviikkona 27.9.2023 klo 18.00  
Yli-Lestin työväentalolla 
                  TERVETULOA! 

                                                          TOHOLAMMIN SEURAKUNTA 
 
Toholammin seurakunnan kirkkoherranvaalit 
Toholammin seurakunnassa toimitetaan kirkkoherranvaalit 1.10.2023 molemmissa kirkoissa Messun jälkeen kello 12–20. 
 
Vaalisaarnat molemmissa kirkoissa toimitetaan siten, että ensimmäisellä vaalisijalla oleva Raahen seurakunnan kappalainen 
Kimmo Heinilä toimittaa päiväjumalanapalveluksen Toholammin kirkossa sunnuntaina 10.9.2023 klo 10, jonka jälkeen 
kirkkokahvit kirkossa ja haastattelu. Kimmo Heinilä toimittaa Lestijärven kirkossa samana sunnuntaina 10.9.2023 kello 14 
päiväjumalanpalveluksen, jonka jälkeen kirkkokahvit kirkossa ja haastattelu. 
 
Toisella vaalisijalla oleva Äänekosken kappalainen Lauri Pietikäinen toimittaa päiväjumalanapalveluksen Toholammin kirkossa 
sunnuntaina 17.9.2023 klo 10, jonka jälkeen kirkkokahvit kirkossa ja haastattelu. Lauri Pietikäinen toimittaa Lestijärven kirkossa 
samana sunnuntaina 17.9.2023 kello 14 päiväjumalanpalveluksen, jonka jälkeen kirkkokahvit kirkossa ja haastattelu.  
Vaihtoehtoisesti voitte äänestää ennakkoon valitsemassanne ennakkoäänestyspaikassa seurakunnan ennakkoäänestyspaikoissa 

 ma-pe 25. – 29.09.2023 kello 12–18 Toholammin kirkkoherranvirastossa ja Lestijärvellä seurakuntatalolla ti 26.9.2023 klo 10–13 

ja to 28.9.2023 klo 14–18.  

 
Kotiäänestys on tarkoitettu niille äänioikeutetuille, joiden kyky liikkua tai toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse 
äänestys- eikä ennakkoäänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia, ja heidän omaishoitajilleen. Hän saa äänestää tällöin 
ennakolta kotonaan. Kotiäänestykseen ilmoittaudutaan joko kirjallisesti tai puhelimitse äänestäjän seurakunnan kirkkoherran-
virastoon tai seurakuntatoimistoon. Ilmoituksen on oltava perillä viimeistään 21.09.2023 ennen klo 16. Lisätietoja ja ilmoit-
tautumislomakkeita saa seurakunnasta. p.050 400 8052.  

Jumalanpalvelukset: 
Su 10.9 klo 14 Messu kirkossa, Heinilä, Rautiola, Finnilä 
Su 17.9 klo 14 Messu kirkossa, Pietikäinen, Rautiola, Finnilä 
Su 1.10 klo 10 Messu kirkossa Jukkola, Finnilä, Messun jälkeen kirkkoherranvaalit kirkossa klo 12–20 
 
Hartaushetket Kotipirtissä joka toinen keskiviikko klo 14 
13.9 Anniina Lintilä 
27.9 Tuomo Jukkola HPE 
11.10 Iiris Rautiola 
 

Miestenpiiri  
Lestijärven miestenpiiri tiistaina 5.9.2023 klo 18:00 alkaen Lestijärven Yhdistysten tilassa ( Jukolantie 2). Keskustelun aiheena 
apostolien tekojen kolmas ja neljäs luku. 
 
Musiikkityö 
Ke 13.9 klo 19 Lestin kirkkokuoron kausi alkaa Lestijärven seurakuntakodilla, Iiris Rautiola 
 
Nuorisotyö 
To 7.9 klo 18 Nuortenilta Lestijärven seurakuntakodilla. Nuortenillat joka toinen torstai. 
Rippikouluun ilmoittautuminen seurakunnan kotisivujen kautta pe 6.10 saakka. 
 
Muut hengelliset tilaisuudet, joihin kutsutaan lestijärveläisiä 
Su 3.9 klo 11.30–14.00 Herättäjäyhdistyksen seurat Toholammin seurakuntakodilla. Seurat alkavat kahvitarjoilulla, Tuomo 
Jukkola, Heikki Hurskainen 
Su 3.9 klo 18.00 Sanaa ja Siionin kannelta-ilta Toholammin seurakuntakodilla. Lauletaan yhdessä Siionin kannelta, voit toivoa 
itsellesi rakasta laulua. Lyhyitä puheenvuoroja. Kahvitus alkaa klo 18, Tuomo Jukkola, Mari Peltokangas 
Ti 5.9 klo 18 Naiset kaivolla-ilta (naistenilta) Ali-Haapalan navetan vintillä Härkänevalla, Elvi Virkkala 
Bussi Kairosmajan naistenpäiville 13.–15.10. Lähde nauttimaan yhdessäolosta, elämänmakuisista luennoista, hoitavasta 
musiikista ja tunturimaiseman avaruudesta. Lisätietoja Elviltä puh: 044–0885312 ja varaa paikkasi 10.9 mennessä! 
 
Toholammin kirkon vanhat matot myydään tarjousten perusteella. Jätä tarjous viim. 31.8. klo 16 mennessä. Tarjoukset voi 
lähettää osoitteeseen toholammin.seurakunta@evl.fi. Lisätietoja antaa Sari Anttila puh. 040-1822750. Vuokrataan Hongiston 
leirikeskusta. Tarkempia tilatietoja kotisivuilta ja vuokraus Kirkkoherranvirastosta puh. 050-4008052, 
toholammin.seurakunta@evl.fi 
 
Lestijärven suntion tehtäviä hoitaa toistaiseksi Jarmo Finnilä p. 0500 952082 

mailto:toholammin.seurakunta@evl.fi


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

 

 


